
 
Įrenginio naudojimo taisyklės 

Illy pieno plakiklis 
Illy elektrinis pieno plakiklis yra puikus ir lengvas naudo3 namuose sprendimas, skirtas visiems karš3ems ir šal3ems pieno gėrimams, bei 
karštam šokoladui, gamin3. 

Naudojimo instrukcija: 
1. Įjungus į elektros 3nklą, prietaisas  įsijungs automa3škai. 
2. Nuimkite dangtelį; 
3. Į talpą bū3nai įdėkite plakimo diską. Jei pieno talpoje nėra plakimo disko, įdėkite jį (atsarginį diską galite ras3 plakiklio 

pagrindu): 
a. Diskas su įpjovomis – pienui su putomis; 
b. Diskas be įpjovų (plokščias) – pieno kai3nimui be putų. 

4. Supilkite pieną į talpą (Nuo 125ml, iki 250ml); 
5. Uždėkite talpą dangteliu; 
6. Padėkite plakiklį ant kaitvietės; 
7. Pasirinkite vieną iš trijų paruošimo būdų paspaudę mygtuką; 
8. Kai gėrimas bus paruoštas, įrenginys sustos automa3škai. Panaudojus išplaukite pieno likučius. 

Paruošimo laikas gali skir3s priklausomai nuo paruošimo būdo ir pieno 3po. Norėdami sustabdy3 įrenginį rankiniu būdu, dar kartą 
paspauskite paruošimo mygtuką arba talpą nuimkite nuo kaitvietės. 

Dėmesio! 
Prieš pradedant kai3nimą, pieną supilkite į talpą. Po virimo kaitvietė yra karšta, ir gali nudeginti odą. 

GARANTINIAI ĮPAREIGOJIMAI BUS LAIKOMI NEGALIOJANČIAIS KAI: 
Produktas naudojamas esant nepakankamai, arba kintančiai įtampai elektros 3nkle. Produkto savininkas negali pateik3 čekio ar 
garan3jos ser3fikato. Nesilaikoma naudojimo instrukcijos. Įrenginio veikimas sutrinka dėl mechaninių pažeidimų, atsiradusių naudojimo 
metu. Produkto žala atsiranda dėl gyvūnų, vabzdžių ar graužikų kaltės. Prekių remontą atliko asmuo, neturin3s SIA „Innocent 
PRO“ įgaliojimo atlik3 a33nkamą darbą. 

BENDROSIOS NUOSTATOS: 
Vartotojas turi tam 3kras teises pagal norminius aktus ir šioms teisėms garan3ja neturi įtakos. Garan3nis laikotarpis prekėms (nuo prekės 
įsigijimo dienos) – 2 metai. Juridiniams asmenims – 1 metai. 

GARANTIJOS TEIKĖJAS: SIA „Innocent PRO“, Valmiero g. 43, „Es Mīlu Kafiju“. Informacija internete www.asmyliukava.lt

http://www.esmilukafiju.lv/

	Illy pieno plakiklis
	Dėmesio!
	GARANTINIAI ĮPAREIGOJIMAI BUS LAIKOMI NEGALIOJANČIAIS KAI:
	BENDROSIOS NUOSTATOS:


